
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.02.2011 nr  182

Osalemine projektis "HTG välipraktikumid 
Alam-Pedja looduskaitsealal 2011"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda projektis "HTG välipraktikumid Alam-Pedja looduskaitsealal 2011", mis on esitatud 
rahastamiseks sihtasutusele Keskkonnainvesteeringute Keskus keskkonnaharidusliku aktiivõpe  
programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 7971 eurot, omafinantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Hugo Treffneri Gümnaasiumi direktor Ott Ojaveer, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust.  

4. Määrata projektijuhiks Hugo Treffneri Gümnaasiumi bioloogiaõpetaja Saima Kaarna.

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Hugo Treffneri Gümnaasiumi bioloogiaõpetaja Urmas 
Kokassaar ja haridusosakonna pearaamatupidaja asetäitja Eede Põder.  

6. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


